Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.
Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2024

1.41.70 KK 50m Auflage - Senioren |

1. SV
2. SGi

Rohrdorf
Deckenpfronn

1.41.70 KK 50m Auflage - Senioren |

88
100
68
101
89
113
83
111

N~ LN=

1.41.71

1. 90

Held, Jirgen
Krotsch, Michael
Held, Volker

Rast, Dieter
Sommer, Michael
Landeck, Jorg
Markgraf, Thomas
Zimmermann, Holger

SV
SV
SV
SV
SV
SGi
SV
SGi

Rohrdorf
Althengstett
Rohrdorf
Heimsheim
Rohrdorf
Deckenpfronn
Hemmingen
Deckenpfronn

KK 50m Auflage - Senioren |

Neuber, Monika

SV

Hemmingen

1.41.72 KK 50m Auflage - Senioren Il

112
98
99
78
96
79

oaRrwbd=

Maier, Jochen Roland
Kihne, Thomas
Raith, Glinter
Kibler, Jochen
Ehrhardt, Michael
Johansen, Drago

SGi
SV
SV
SGi
SV
SGi

Deckenpfronn
Althengstett
Hirschlanden
Deckenpfronn
Wimsheim
Deckenpfronn

1.41.74 KK 50m Auflage - Senioren lll

aoroN=

SKam Dachtel
SV
SV
SKam Dachtel 2
SGi  Ehningen

Althengstett 2
Althengstett

1.41.74 KK 50m Auflage - Senioren Il

105
106
109
82
80
95

o wN=

Bihler, Rainer
Junge, Christhard
Schneider, Ewald
Futter, Robert
Schroff, Sigmund
Rdssle, Roland

SKam
SKam
SKam
SV
SV
SV

Dachtel
Dachtel
Dachtel
Althengstett
Althengstett
Merklingen

1.41.75 KK 50m Auflage - Senioren lll

1. 104
2. 77

Mayer, Anne Ursula
Ehrhardt, Brigitte

SKam
YY)

Dachtel
Wimsheim

Mannschaftsergebnisse

303,7 902,1
290,7 876,0

Einzelergebnisse

100,7 102,3 100,3 303,3
99,1 100,9 101,0 301,0 A
98,6 99,7 102,3 300,6

100,6 99,4 100,6 300,6
96,3 100,8 101,1  298,2
95,6 98,1 955 2892
94,8 92,7 97,3 2848
94,4 93,7 957 2838

Einzelergebnisse

96,5 95,1 950 286,6

Einzelergebnisse

102,2101,3 99,5 303,0
100,3 101,6 99,7 301,6
96,8 97,9 97,9 292,6
95,7 94,5 99,0 289,2
90,5 90,1 90,2 270,8
79,3 84,4 77,9 2416

Mannschaftsergebnisse

309,7 9241
307,4 923,4
307,4 9223
303,17 909,3
303,2 904,8

Einzelergebnisse

103,5 103,1 104,6 311,2
101,6 101,56 102,8 305,9
102,7 99,4 102,9 305,0
97,8 959 984 2921 A
89,4 916 913 2723
92,5 91,3 859 2697 A

Einzelergebnisse

101,7 103,0 102,3  307,0
90,3 91,1 96,0 2774
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Wirttembergischer Schutzenverband 1850 e. V.

Ergebnis Kreismeisterschaft BB-CW-LEO 2024

1.41.76 KK 50m Auflage - Senioren IV

87
94
66
108
107
72
93
110

N~ LN=

Schnattinger, Herbert SV
Kréner, Eberhard SSsV
Struck, Norbert SV
Bechtold, Hermann SKam
Schneider, Herbert SKam
Kehrer, Karl-Heinz SGi
Kopp, Werner SV

Gerlach, Martin

GSGes Herrenberg-Nufringen

Althengstett
Calmbach
Althengstett
Dachtel
Dachtel
Ehningen
Althengstett

1.41.77 KK 50m Auflage - Senioren IV

N —

3. 71

Haufe, Hannelore

85 Grossmann-Mast, Gisela SV
67 Schnattinger, Helena SV

SV

Althengstett
Althengstett
Althengstett

1.41.78 KK 50m Auflage - Senioren V

86
73
84
70
92
91
74
103
102
75
81

"m0 NoORWN =

-

Haufe, Siegfried
Baiter, Helmut
Faschko, Franz
Eisenhardt, Helmut
Dobler, Joachim
KufRmaul, Roland
Bedrunka, Walter
Bohringer, Paul
Husgen, Wolfgang
Streich, Jirgen
Banhart, Jorg

SV
SGi
SV
SKam
SV
SV
SGi
SGi
SV
SV
SGi

Althengstett
Ehningen
Althengstett
Dachtel
Hemmingen
Hemmingen
Ehningen
Ehningen
Heimsheim
Wimsheim
Deckenpfronn

Einzelergebnisse

103,0 104,3 102,2
102,4 105,0 100,8
99,2 101,3 102,5
102,8 100,5 98,9
99,5 101,3 101,3
101,1 100,8 96,6
98,5 97,8 99,3
93,0 94,9 959

Einzelergebnisse

104,4 105,2 103,4
100,3 100,6 101,8
100,8 101,5 99,2

Einzelergebnisse

105,0 102,8 103,4
103,4 103,2 103,8
103,1 101,7 101,56
101,9 101,4 102,0
103,0 100,0 101,9
103,0 98,6 101,5
100,6 99,0 101,5
97,7 97,7 97,9
96,5 94,1 95,6
95,9 96,8 93,5
94,5 98,6 92,5

309,5
308,2
303,0
302,2
302,1
208,5 A
2956 A
283,8

313,0
302,7
301,56

311,2 NR
310,4
306,3
305,3
304,9
303,1
301,1
2933 A
286,2
286,2
285,6
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